[image: image1.png]

Муниципальные новости Павловска

Информационно-аналитический бюллетень
24 июля 2015 года                                                                            Выпуск № 11А
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
В номере: Постановление Местной Администрации от 23.07.2015 № 207а «Об определении случаев банковского сопровождения муниципальных контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд»

[image: image2.jpg]

Местная администрация

города Павловска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 июля 2015 года

      № 207а

	«Об определении случаев банковского сопровождения муниципальных контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 20.09.2014 № 963 «Об осуществлении банковского сопровождения контрактов», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга города Павловска, Местная администрация города Павловска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить, что банковское сопровождение муниципальных контрактов (далее – контракт), предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд, осуществляется в следующих случаях:

- в отношении банковского сопровождения контракта, заключающегося в проведении банком, привлеченным поставщиком или заказчиком, мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта, - при начальной (максимальной) цене такого контракта (цене контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) не менее 200 млн. рублей,

- в отношении банковского сопровождения контракта, предусматривающего привлечение поставщиком или заказчиком банка в рамках расширенного банковского сопровождения, -  при начальной (максимальной) цене такого контракта (цене контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) не менее 5 млрд. рублей.

2. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Местной администрации

города Павловска

                                                             М.Ю. Сызранцев

___________________________________________________________________________________________

Информационно-аналитический бюллетень «Муниципальные новости Павловска», выпуск № 11А от 24.07.2015
Официальное издание Муниципального Совета города Павловска. Учредитель, редакция, издатель: Муниципальный Совет города Павловска
Главный редактор: Зибарев В.В. Адрес редакции: 196620, Санкт-Петербург, г. Павловск, Песчаный пер., д. 11/16, телефон: 465-17-73. Тираж 100 экз.
Отпечатано на копировальном оборудовании Местной администрации города Павловска, г. Павловск, Песчаный пер., д. 11/16.
Распространяется бесплатно.